
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:           /QĐ-UBND                Hà Quảng, ngày      tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban tổ chức Kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ  

(27/7/1947 -27/7/2022) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 1076/KH - UBND ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 75 năm ngày 

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022); 

Thực hiện Kế hoạch số 1550/KH - UBND ngày 27 tháng 5 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân huyện V/v tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm ngày Thương 

binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022); 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động -Thương binh & Xã hội huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức nhân ngày Kỷ niệm 75 năm ngày Thương 

binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) gồm các ông, bà có tên sau. 

1. Bà, Nguyễn Thị Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban; 

2. Bà, Nông Thị Yến - Trưởng phòng Lao đông - Thương binh và Xã hội 

huyện - Phó trưởng ban Thường trực; 

3. Ông, Hoàng Văn Linh - Bí thư Huyện Đoàn – Phó trưởng ban; 

4. Bà, Trần Thị Hằng - Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện - Thành viên; 

5. Ông, Nguyễn Hảo Như - Trưởng Công an huyện - Thành viên; 

6. Ông, Dương Công Định - Chỉ huy Trưởng BCH QS huyện - Thành viên; 

7. Bà, Nông Thị Hằng - Trưởng Phòng Nội vụ huyện - Thành viên; 

8. Ông, Nông Văn Thuận - Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện - 

Thành viên; 

9. Bà, Ngân Thị Hoàng Yến - Trưởng Phòng VHTT huyện - Thành viên; 

10. Ông, Nông Văn Dưỡng - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện - Thành viên; 

11. Bà, Trần Thị Viễn - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện - Thành viên; 

12. Ông, Hà Văn Quân - Giám đốc Trung tâm VHTT huyện - Thành viên. 

 



2 

 

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng chương trình kế hoạch, phân 

công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên và tổ chức chỉ đạo, triển khai, theo dõi, 

đôn đốc, kiểm tra quá trình thực hiện các hoạt động kỷ niệm 75 năm ngày 

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2022) đạt kết quả. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Lao 

động-Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ 

tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 
Nơi nhận:                                                                             
- Như Điều 3 (thi hành) 

- Sở LĐ-TBXH; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên BTC; 

- Các ban ngành, đoàn thể huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, LĐTBXH (Yến, Thùy). 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

     Phạm Xuân Tùng 

 


		2022-07-04T15:14:07+0700


		2022-07-06T11:07:37+0700


		2022-07-06T15:42:41+0700


		2022-07-06T15:42:41+0700




